1

2022 年 9 月 9 日

各    位

      会 社 名   株式会社フォーバル

     代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証プライム）

     問合せ先   常務取締役 加藤 康二

     電   話   ０３－３４９８－１５４１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は 2022 年 10 月 1 日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記

□ 組織変更

✓ GDX リサーチ研究所を新設

□ 部門長人事

新役職 旧役職 氏名

執行役員

アイコン事業本部 副本部長 兼

コンサルティング事業推進室長

兼 GDX リサーチ研究所長

執行役員

アイコン事業本部 副本部長 兼

コンサルティング事業推進室長

平良 学

以上